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Стійкість до хвороб
та стресових факторів

Врожайність гібрида
в ґрунтово-кліматичних умовах, 2024 рік

Морфологічні
та агрономічні характеристики

Середньоранній SU-гібрид із вегетаційним пе-
ріодом 105–108 днів, потенціалом урожайності 
до 50 ц/га та олійністю близько 50 %. Завдяки 
високій стійкості до посухи й полягання гібрид 
забезпечує стабільний результат у різних ґрунто-
во-кліматичних умовах.

	 Середньоранній 
	 105-108 дн.
	 166 см 
	 20-22 см 
	 50 % 
	 58 ц/га
	 Злегка випукла 
	 Напівнахилений 
	 донизу

	 9/9
	 9/9
	 9/9
	 7/9
	 7/9
	 7/9
	 7/9
	 7/9
	 9/9
	 A-G+

	 50-60 тис. рослин/га
	 50-55 тис. рослин/га
	 45-50 тис. рослин/га

SU-технологія,
105-108 днів КЕНТАВР

Одеська обл. 
Роздільнянський р-н

24 ц/га

Черкаська обл. 
Звенигородський р-н

41,3 ц/га

Дніпропетровська обл. 
Кам’янський р-н

38,4 ц/га

Житомирська обл. 
Бердичівський р-н

43,5 ц/га

Чернігівська обл. 
Ніжинський р-н

46 ц/га


